Concurenţii au să-şi aştărnă cererile in
struite conform normelor din vigóre, în ter
minul sus indicat, subsemnatului oficiu proto
presbiteral şi a se presenta în vre-o Dumi
necă sau sărbătore în biserică spre a face
cunoştinţă cu poporul şi spre a-şi arăta de
steritatea în cântări.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. al Murăş-
Oşorheiului în conţelegere cu comitetele pa
rochiale.

Na s n a , 10/23 Iunie 1903.

Nr. 412/1903 [103] 3—3

C o n c u r a
Pentru ocuparea postului de paroch în

parochia Ţapu, tractul protopresbiteral al
Mercurei, se escrie concurs cu termin de 30
zile de la prima publicare în „Telegraful Ro
mân“, pe basa înaltei resoluţiuni consistoriale
dto 29 April a. c. nr. 4334 B.